

№	Наименование работ	Единица измерения	Количество	Цена	Стоимость
<b>Демонтажные работы</b>					
1	Демонтаж плинтуса/порожка/наличника	м/п	39,00	41	1599
14	Демонтаж паркетной доски / ламината	м2	16,90	110	1857
32	Удаление обоев 1 уровень сложности	м2	50,00	53	2665
42	Демонтаж выключателя/розетки	шт.	6,00	87	520
46	Демонтаж крана/редуктора, счетчика воды, фильтра, коллектор	шт.	1,00	231	231
<b>Итого по разделу</b>					<b>6872</b>
<b>Электромонтажные работы</b>					
67	Установка розетки, выключателя	шт.	5,00	390	1952
68	Штробление гнезда под выключатель, розетку+уст.подрозетн. (в бетонной стене)	шт.	1,00	656	656
70	Штробление канала для проводки кабеля (в бетонной стене) до 40мм(+50% выше)	м/п	0,50	394	197
73	Прокладка кабеля в гофре	м/п	0,50	125	62
75	Установка панели выключателя / розетки	м/п	5,00	64	321
76	Установка светильника	шт.	5,00	492	2460
<b>Итого по разделу</b>					<b>5647</b>
<b>Стены</b>					
122	Грунтовка стен	м2	78,80	38	3015
123	Покрытие стен бетоноконтактом	м2	10,00	113	1132
126	Штукатурка стен под правило	м2	10,00	459	4592
131	Шпаклевка стен базовая (по умолчанию 2 слоя) с ошкуриванием	м2	39,40	331	13052
137	Оклейка стен обоями (без стыковки рисунка)	м2	39,40	280	11049
<b>Итого по разделу</b>					<b>32841</b>
<b>Полы</b>					
185	Укладка подложки для ламината / паркетной доски	м2	16,90	32	536
187	Укладка ламината/паркетной доски с замковым соединением вдоль одной из стен	м2	16,90	336	5682
191	Монтаж плинтуса ПВХ	м/п	17,00	133	2258
<b>Итого по разделу</b>					<b>8476</b>
<b>Сантехнические работы</b>					
226	Установка смесителя/гигиенического душа	шт.	1,00	783	783
<b>Итого по разделу</b>					<b>783</b>
<b>Прочие работы</b>					
293	Вынос мусора в строительный контейнер у подъезда (просчитывается по факту прораб)	т./м3	2,00	1640	3280
294	Такелажные и прочие работы	н/ч	6,00	328	1968
<b>Итого по разделу</b>					<b>5248</b>
<b>Итого по всем разделам</b>					<b>59868</b>